J20.

EEC App. iv

... d wasche 3e & goo to met *in* honest f. 13v.

... 3e xall' ete
... blys be 3our mete
... er 3e be

... fest beganne
... e both god & man

... washe
vt supra

... xii day
... is no nay
...
vt supra

... þe blod

...3ou good
... [thin]ke on me
vt supra

qwan 3e haue was[hed]...
My pascho[n]...
þat I suffyrd...

f. 14r.

loke...
to sytte at...
in hewne...

so to...
þat we...
amen...

J21.

... of w
...
...
...
...
...
synge
...
...
...
wy thyng

f. 14v.

Fragments written inside the back cover

puer *natus* hodie syt we down on owr kne

Fuit homo miserens *et deus*

E1.

Walther 988

Nowell nowell nowell nowell f. 11r.
myssus est ad virginem angelus gabriell

1. *Angelum misit suum deus omnipotens
vt vnicum per filium eius saluetur gens
virgo aue clamat ille o maria clemens
Concipies et paries virgo semper manens*
2. *virgo clam tremessit nam mira valde audit
Eam cui est illi missus confortauit
Altissimi patris tui virtus obumbrauit
Cui per flamen sacrum gramen in te seminavit*
3. *virgo clemens semper tremens ad verba angeli
Cui flamen consolamen dat responsum illi
miti voce dicens ecce ancilla domini
Et secundum tuum verbus ita fiat mihi*
4. *virgo deum genuit verbum quem alit cum cura
mirus pater mira mater mira genitura
parit virgo solo verbo contra carnis iura
per seuerante post et ante virgine pura*
5. *Omnia iam sunt noua per ipsam virginem f. 11v.
humanitas et deitas per humilitatem
In virgine sunt coniuncte sacraque per aurem
Iam co[n]cepit et peperit deum et hominem*
6. *Nobis natus nobis datus quem virgo lactauit
atque grege sic sublege cuntauque creauit
miti corde nos a sorde moriendo lauauit
Miserere plebi tue jhesu fili dauit*
7. *virgo pia o maria pura vt lilia
Sponsa dei soror ei mater et filia
Tu hunc ores viatores vt fugant vilia
Et non trahent huc quo gaudent sanctorum milia*
8. *O pater qui genuisti hunc ab initio
Et dedisti gentes sibi pregandes precio
hic cum venit quos redemit sanguinis precio
Iudicare fac viuere nos a supplicio*

E2.

Stanza 1 is Walther 2225 (see also 20365), also in BL, Additional MS 34200, ff. 59v-60r; Bod., MS Rawlinson A. 384, f. 116v; Trinity College, Cambridge, MS 12, f. 77v.

Semper viuit misere // qui non habet soluere

f. 12r.

1. *Bonum vinum {in tabernam} cum sapore*
Bybit abbas cum priore
Sed conuentus de peiore
Semper solet bibere
2. *Bonum vinum in taberna*
vbi vina sunt valarna
vbi nummus est pincerna
Ibi prodest bibere
3. *Dum vadis ad bibendum*
The festina ad videndum
Quantum habes ad soluendum
Antequam vis bibere
4. *Sic amicus mulieris*
et amorem eius queris
stabis foras misereris
Dum non habes soluere
5. *Dum burse sunt implete*
Sicut hospes hic manete
Panem potum hic habete
Et omnia pacifice
6. *Dum burse sunt inanes*
latrat hospes velut canes
Dicut hospes cur hi[c] manes
Dum non habes soluere
7. *Dum cares querens victum*
Tunc tuum scies delictum
Quis tibi dabit vestitum
Nullus vult te tegere
8. *Et tunc dicet totus mundus*
tu fuisti vacabundus
Inonestusque iocundus
bonis uolens credere
9. *Ergo deum deprecare*
vt te possis sperare
et secum celo regnare
Ibi non debes luere